关于开展2013-2014学年

第二学期开学初教学检查的通知

各相关系部、中心、处室：

    为保证新学期教学工作的正常运行，狠抓教风、学风建设，努力提高教学质量，学院决定在开学初组织学院中层及以上党政领导干部和教学督导组对全院教学秩序（包括课堂教学、实验教学）和教学资源保障情况进行全面检查，现将有关事项通知如下：

一、检查时间：
1. 教学资源保障情况：2月15-16日（周六至周日）
2. 开学初第一节听课：2月17日上午
二、检查内容、形式及安排：详见附表一
三、检查要求：
教学资源保障情况检查：各系部、处室采取自查或联查形式，并填写相关表格。如发现异常情况，应及时处理或直接与总务处、信息技术部或教务处联系，以保证开学初教学秩序正常运行。
漳州卫生职业学院 教务处

                                   2014年2月15日
	序号
	检查内容
	负责人
	参加检查人员
	检查形式

	1
	各实验实训区实验实训室的教学设备运行及卫生情况
	系部主任
	系部主任及实验实训教师
	自查

	2
	各系部教室教学设备运行及卫生情况
	系部主任
	教研室主任，教学秘书
	自查

	3
	教材准备情况

新学期开课落实情况

期初考务工作落实情况
	教务处处长
	处室教学管理人员
	自查

	4
	4号楼教学设备运行情况（多媒体设备、灯光、风扇、水电、课桌椅、卫生状况、粉笔及黑板擦）
	教务处处长
	总务处副处长、教务处副处长、信息技术部相关人员
	联合检查

	5
	各任课教师到课情况（含教材、教案及教师工作手册是否备齐）

上课教室安排是否有冲突

各课堂学生到课情况、课堂秩序情况

教师备课情况

各课堂教学环境情况（教学设备、照明、卫生状况等）
	教务处处长
	学院中层及以上党政领导干部、教学督导组
	听课
时间：2月17日上午第一节课

	6
	至少四周及以上教案（简案及讲稿）准备情况
	系部主任
	教研室主任
	自查

附表一                          开学初教学情况检查安排